[image: image1.jpg]

ГЛАВНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АРХИТЕКТУРЫ  И  ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

РЯЗАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   19 августа 2020 г.                                                                                           № 508-п
	Об установлении среднемесячного размера

оплаты труда рабочего первого разряда, занятого
в строительной отрасли, за 2019 год

	В целях определения сметной стоимости строительства объектов капитального строительства по Рязанской области за 2019 год,  в соответствии с  п. 22(1) Правил мониторинга цен строительных ресурсов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2016 № 1452, руководствуясь постановлением Правительства Рязанской области от 06.08.2008 № 153 «Об утверждении Положения о главном управлении архитектуры и градостроительства Рязанской области», главное управление архитектуры и градостроительства Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить среднемесячный размер оплаты труда рабочего первого разряда, занятого в строительной отрасли, равным 21468,25 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. начальника

          Д.В. Васильченко